
UCHWAŁA  Nr 176/XXIX/2005                
Rady  Gminy  Podegrodzie  

z dnia 31 marca 2005 roku
 

 

w sprawie     ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Podegrodzie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990
roku o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1593 z późn.
zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 poz. 264  z
późn. zm.) 

 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Ryszarda Marcinka - Wójta Gminy Podegrodzie w
wysokości 7.300,00 zł, słownie: siedem tysięcy trzysta złotych, na które składa się :

 

1. Wynagrodzenie zasadnicze                    w kwocie 4.100,00  zł.

2. Dodatek funkcyjny                                             w kwocie 1.300,00  zł.

3. Dodatek specjalny w wysokości

    20% wynagrodzenia  zasadniczego

    i dodatku funkcyjnego                             w kwocie   1.080,00  zł.

4. Dodatek stażowy w wysokości 

    20% wynagrodzenia zasadniczego             w kwocie   820,00  zł.

 

§ 2

 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec wójta podejmuje Przewodniczący Rady
Gminy,  z wyłączeniem prawa do ustalenia wynagrodzenia .

 

§ 3

 

Traci moc Uchwała Nr 29/IV/2003 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 3 lutego 2003 roku              w
sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Podegrodzie.



 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2005 roku.

 

 

 

UZASADNIENIE
 

 

 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 210, poz. 1784)
wprowadziło nową tabelę kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego wójtów,
burmistrzów, prezydentów miast i marszałków  województwa. 

Zgodnie z tą tabelą wynagrodzenie zasadnicze wójta gminy do 15 tys. mieszkańców wynosi od.
3.200,- zł do 4.300,- zł, a dodatek funkcyjny  od. 1.000,- zł do 1.450,- zł 

Ponadto powyższe Rozporządzenie wprowadziło obligatoryjnie dla wójtów, burmistrzów,
prezydentów miast, starostów, marszałków województwa dodatek specjalny w kwocie wynoszącej
co najmniej 20% i nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego    i dodatku
funkcyjnego. 

Dodatek specjalny ustalany jest bezterminowo przez Radę Gminy.

 

Nowa regulacja płacowa, zgodnie z § 2 Rozporządzenia ma zastosowanie od dnia 27 października
2002 roku.

Obecne wynagrodzenie Wójta łącznie brutto wynosi 5.289,- zł. Zaproponowane w uchwale
wynagrodzenie jest w kwocie najniższej z możliwego przewidzianego w wymienionym
Rozporządzeniu.

 

 


